
 
 

 
 

REPUBBLICA ITALIANA 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 
Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC) 

Tel. 0543/496420-495177 – Fax 0543/490305 –  

e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it  

Sito web www.icsmeldola.gov.it  

 

 

Prot.n.   4880                Meldola, 20/07/2018 

 

 All’Albo D’Istituto  

 Agli Atti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la nota prot.n. 3049 del 20/07/2018  dell’Ufficio VII –Ambito Territoriale per le 

province di Forlì – Cesena e Rimini,  che fissa per il 20   luglio  2018  la 

pubblicazione e affissione all’Albo delle graduatorie provvisorie di Istituto di  3^ 

fascia del personale ATA  

 

DISPONE 

 

 

in data odierna la pubblicazione ed affissione all’albo delle graduatorie di Istituto di  3^ fascia 

provvisorie del personale ATA. 

Ai sensi dell’art.9 del D.M. n.640/2017, avverso l’esclusione o la dichiarazione di inammissibilità 

delle domande, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la 

domanda di inserimento entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre reclamo avverso errori materiali. 

 

 
                                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     (Dott.ssa BENEDETTA ZACCARELLI) 
[firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.l.vo n.39/1993] 

mailto:foic81100c@istruzione.it
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
http://www.icsmeldola.gov.it/

